
3R60-PRO  
Kolenní kloub s EBS
Pro přirozenější chůzi 

3R60-PRO přináší již řadu let tisícovkám uživatelů 
kontrolovanou flexi kolenního kloubu a výkonné 
hydraulické řízení švihové fáze. Jednotka EBS 
zajišťuje při došlapu řízenou flexi až do úhlu 15° 
a představuje pro uživatele při chůzi vyšší komfort 
a bezpečnost.

3R60-PRO v novém designu:
•  Progresivní tlumení v průběhu stojné fáze 

pro harmonický, přirozeně působící pohyb 
i při zatížení protézy a pro přizpůsobení se 
různým podmínkám

•  Komfortnější a bezpečnější chůze dokonce 
i na nerovném terénu a na svazích až do 10°

•  Snadné zahájení švihové fáze a progresivní 
tlumení kyvného pohybu bérce pro širokou 
škálu rychlostí bez nepříjemných rázů

•  Nízká hmotnost a velký flekční úhel 175° 
pro větší volnost pohybu např. při klekání

•  4 možnosti proximálního připojení – široké 
využití při různých úrovních amputace

•  Přizpůsobení stavby protézy – posuvný 
pyramidový adaptér u 3R60-PRO

Technické údaje
 

Obj. č. 3R60-PRO 3R60-PRO=HD 3R60-PRO=KD 3R60-PRO=ST 
Stupeň aktivity 2–3 2–3 2–3 2–3 
Distální připojení Pyramidový 

adaptér
Pyramidový 
adaptér

Pyramidový 
adaptér

Pyramidový 
adaptér

Proximální připojení Pyramidový 
adaptér 
(posuvný)

Pyramidový 
adaptér  
(se sklonem 10°)

Laminační kotva Závit

Max. úhel flexe kolena 175° 175° 145° 125° 
Systémová výška 150 mm 150 mm 169 mm 165 mm 
Proximální systémová 
výška k referenčnímu 
bodu stavby

2 mm 2 mm 21 mm 17 mm 

Distální systémová 
výška k referenčnímu 
bodu stavby

148 mm 148 mm 148 mm 148 mm 

Hmotnost 770 g 770 g 840 g 750 g 
Max. tělesná hmotnost 75 kg 75 kg 75 kg 75 kg 

www.ottobock.cz

©
 O

tto
bo

ck
 ·6

46
D

15
30

=C
S-

01
-2

00
3


